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Side 1 

Årsberetning 2014 

 

Kære alle 

2014 startede for Dansk Model Sports Union rigtigt godt. I maj blev jeg ringet 

op at formanden for MRC udvalget fra DASU, Michael Lissau som fortalte at 

MRC udvalget havde indstillet over for DASU´s hovedbestyrelse at nedlægge 

MRC sporten i DASU, da MRC udvalget ikke mente at det var til sportens 

bedste at fortsætte med denne i DASU. DASU´s hovedbestyrelse havde 

godkendt MRC udvalgets indstilling og det var nu kun en formalitet at få det 

vedtaget på DASU´s repræsentantskabsmøde i november. Michael Lissau 

orienterede også om at han ville tage kontakt til de nordiske lande og EFRA og 

bede dem om nu at betragte DMSU som den fremtidige Danske MRC union.  

 

                      

                        

       8. marts 2015 
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Side 2 

Vi kunne nu i bestyrelsen begynde at planlægge fremtiden, og få tilrettet så 

der var styr på det hele når vi ”overtog” til november. 

Men sådan skulle det jo desværre ikke gå, Nogle i MRC sporten mente 

åbenbart at de ville spænde ben for denne beslutning i DASU´s MRC udvalg og 

i DASU´s bestyrelse, og stillede derfor et forslag på DASU´s 

repræsentantskabsmøde om at MRC sporten skulle blive i DASU. På et 

oplysningsgrundlag som må betragtes som meget tvivlsomt og mangelfuldt, 

besluttede repræsentantskabet at beholde MRC sporten i DASU. Lad os sige 

det mildt, vi i bestyrelsen var langt fra de eneste der var dybt rystet over hvor 

dan nogle af vores RC kammerater havde moral til at gå imod MRC udvalgets 

og DASU´s bestyrelse beslutning, og fremsende sådan et forslag.     
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Side 3 

I løbet af Sommeren var der nogle af vores medlemmer der ønskede et ekstra 

ordinært Landsmøde. Det gav en del uro og dårlig stemning ude på banerne, 

hvor der blev samlet underskrifter ind, lige som der blev gjort på nettet. 

Denne sag har i Aller højeste grad påvirket bestyrelsens arbejde i det vi har 

været under konstant beskydning og overvågning siden i sommers. Det er 

naturligvis ikke i orden at udsætte medlemmerne af bestyrelsen for sådan en 

opførsel. Vi i bestyrelsen er trods alt bare almindelige RC kører der har tilbudt 

at gøre et stort stykke frivillig arbejde, så klubber og medlemmer kan nyde 

deres sport i en god atmosfære og under ordnede forhold.  
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Side 4 

Der har været stor fremgang i alle klasserne. 

Bane El                           2012 (81)       2013 (96)        2014 (130) 

Bane Nitro                    2012(16)         2013 (17)        2014 (26) 

Bane Largescale          2012 (64)        2013 (72)        2014 (79) 

Off Road Largescale   2012 (51)        2013 (40)        2014 (60) 

1:8 Off Road                2012 (124)      2013 (126)     2014 (140) 

Samlet                                 336                  351                   435 

 

En fremgang på 99 kørere på 2 år, det må vel siges at være rigtigt flot. 
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Side 5 

 

Dialogmøderne 

 

Dialogmøderne som vi har holdt i alle klasserne, i efteråret, har været rigtige 

succesfyldte, og der blev virkelig arbejdet med reglementerne og gode ideer,  

 

Klubdialog 2014 

Klubdialogmødet som vi afholdte i Jylland, var også et rigtigt godt møde, dog 

skal siges at det havde været ønskeligt at alle unionens klubber var mødt op til 

denne hyggelige dag, da det der bliver drøftet er klubbernes ønsker og 

erfaringer med det ene og det andet, meget lærerigt for alle.  
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Side 6 

 

Vi har udgivet en flot løbs kalender. Så mon ikke vi ser rigtig mange gamle og 

nye kørere ude på banerne igen i år. 

Vi er naturligvis i bestyrelsen helt klar over at der stadig er store udfordringer i 

MRC sporten der skal løses, og vi er naturligvis også klar til at være med til at 

løse dem. 

Vi vil i bestyrelsen i 2015 derfor hele tiden være klar til at tage den vigtige og 

alt afgørende dialog, der skal til for at vi kan samle og udvikle Danmarks MRC 

sport i et fællesskab, hvor alle er velkommen. 
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Side 7 

Bestyrelsen   

Jeg vil gerne slutte denne beretning med, at takke de medlemmerne af 

bestyrelsen der har valgt at stoppe med bestyrelsesarbejdet i gennem året. 

En særlig tak til Claus Ryeskov for dit store arbejde i bestyrelsen siden du var 

med til at stifte unionen her på stedet 19. november 2011.  

Og så til alle jer der sidder i bestyrelsen i dag, i skal vide at jeg nyder at være 

formand for en bestyrelse med så gode og engagerede 

bestyrelsesmedlemmer, jeg syntes vi har nogle rigtige gode møder, og vi 

træffer nogle rigtige gode beslutninger, til glæde for vores medlemmer. 

 

Tak alle sammen.  


